
SMLouvÉ
Dodatek č. 2 k RÄMcovÉ KUPNÍ ćrsıø Smıønvy 9/49/16/Rs

1. SM LUVNÍ STRANY

PRODÁvAJící: KUPUJÍCÍ:
Obchodnífirma: V-PODLAHY, S.r.0. Obchodnífírma: Muzeym męsta Ust] nad Labem'příspěvková organızace

, . v , C 16430 vedená u Krajského Soudu v , . v _Zapıs v ORIZR . Ostravě Zapıs v OR/ZR .
Zástupce oprávněný .
k uzavření této . “ 'edouc' Obchodního Statutární Zástupce: Příspěvková organizacej usekusmíouvý.

Sídlo: Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín Sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem

Identifikační číslo: 25374745 Identifikační číslo: 00361321

Dıč: 0225374745 Dıč; 0200361321
Bankovní Spojení: KB a.s. Vsetín, Bankovní spojení:

E-mail pro běžný Styk: vpodlahy@vpodlahy.cz E-mail informační:
E-mail pro

E 'I h' d ' k .pohledávky: -maı pro po e av y. ..

E-mail pro Zasílání faktur a
jiných daňových dokladů
E-mail pro zasílání dodacích
listů S biometr. podpisem

Telefon: +420 475 210 937

2. sMLUvNí PODMÍNKY

Úvodní ujednání:

Smluvní strany mají uzavřenou Rámcovou kupní smlouvu č. 9/49/16íRS Ze dne 1.3.2016 na dobu určitou do 28.2.2017(dále jen „RKS"). Tímto dodatkem č. 2 k této RKS smluvní strany:1. Prodlužují dobu trvání RKS na dobu určitou do 28.2.2019 S možností jejího dalšího prodloužení formou dodatku aZároveň mění. doplňují či upravují některé níže uvedená ujednání RKS.2. Doplňuje se znění přílohy č. 1 k RKS, kterou jsou Všeobecné obchodni podmínky prodávajícího.3. Mění Znění přílohy č. 2 k RKS, kterou jsou Ujednání o cenách, slevách a dalších podmínkách

Všeobecné Obchodní
podmínky
prodávajícího:

Strany sjednávají použití všeobecných obchodních podmínek prodávajícího ["vDPP"j. Ke dni uzavření smíouvý je aktuálníverze "v'DF'P č.1 platná Od 1.3.2016, jejichž jedno vyhotovení převzal při podpisu RKS a potvrzuje, že se stěmitopodmínkami seznámil a souhlasí s nimi.
Tyto 'v'DF'P se tímto dodatkem k FilíS v článku 5. Dodací podmínky doplňují o odstavec ě. 'r znějící:Prodávající je oprávněn namísto fýzickěho podpisu dodaciho listu požadovat podpis biometrický - kupující tedý budepotvrzovat převzetí zboží podpisem na elektronickěm zařízení. Dodací list s biomatríckýrn podpisem bude uchovávánv dloziětí prodávajícího. Prodávající se zavazuje. ze dodací list soiometrickým podpisem zaěíe na e-mailcvou adresukupujícího nejpozději do 3 pracovnich dnü od dodání, kupující je povinen zkontrolovat, zda se jedná o jeho podpis (pepř.pověřená osobý či zaměstnancej - vpřípadě, ze oý se nejednalo o jeho podpis (či podpis jím pověřeně csohý čizaměstnancej, je povinen tutc skutečnost prodávajícímu sdělit do 3 pracovních dnu ode dne odeslání e-maiíuprodávajícího obsahující předmětný dodací list. Nesdělí-Ii tuto skutečnost, má se za to, že biometrický podpis na dodacímlistu je podpisem osobý, která býla oprávněna zboží převzít. Není-li v záhlaví RKS sjednána samostatná e-mailová adresakupujícího pro zasílání dodacích listu s biometrickým podpisem, pak se Za tuto adresu považuje kterákoliv Z e-maílovýchadres kupujícího uvedených v záhlaví těto R115.
Kupující podpisem tohoto dodatku Souhlasí i s doplněním VOPP O výše uvedené ujednání.

Doba trvání: Na dobu určitou do 28.2.2019 S možností prodloužení formou dodatku.
w Příloha č. 1 - "v'üFiP ve znění platněrrı od 1.3.2016 [předáno při uzavírání FilíSj s doplněním uvedeným v tomto dodatku

Prııohy' |lšrlíąlžhsa č. 2 - Ujednání o cenách, Slevách a dalších podmínkách ve Znění píatněm Od 1.3.2018
3. PODPISY

Za prodávajícího:
Dne: 28.08.2018

I vedoucí obchodního úseku

V_pnnı Auv .-. .n „_

Za kupujícího:
Dne: 28. 08. 2018

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace



Příloha č. 2 k Rámcové kupní smlouvě č. 9149/1 GIRS platná Od 1.3.2018

UJEDNÁNÍ o cENÁcH, sLEvÁcH A DALŠÍCH PoDMÍNKÁcH
PaeaÁvAJÍcíz KueuJíeí:
Obchodnífirma: V-PODLAHY, S.ľ.0. Obchodnífirma: Muzelłm mesta Usti nad Labem' pr'spevkovaorganızace

. . _ C 16430 vedená u Krajského soudu . . _Zapıs v OR/ŽR. v ostravë Zapıs v OR/ŽR.
Zástupce
oprávněný Petr Břuska, vedoucí obchodního Statutární .„ .. . .
k uzavření této úseku Zástupce: Pr'spevkova orgamzace
Smlouvy:
Sídlo: Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín Sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem
ldentifikační číslo: 25374745 Identifikační číslo: 00361321
DIČ: 0225374745 DIČ: 0200361321
Bankovní spojení: KB a.s. Vsetín, Bankovní spojení:

I. Slevy a finanční prémie
. . . ., Plán v m2 nebo Roční bonusCılovy obrat na rok 2018 je 20.000,-- Kc Sleva v Kč 2018 2018

Sortiment s Označením V v platném ceníku 10%
Nářadí Janser, nářadí Dr. Schutz 5%
Nářadí Wolff íUZinj 10%
Ostatní sortiment uvedený v platném ceníku 10%

llllnežstevní banus
Bez bonusu.

Ill. Platební Eedmínlfl

Splatnost faktur 14 dnů od data vystavení faktury, platby bezhotovostně bankovním převodem na účet prodávajícího.

IV. Kreditní limit

Kreditní limit je sjednán ve výši 20.000,“ Kč.

V. üstatnl Eadmíngy
1 . Pro případ, že je kupující vůči prodávajícímu v prodlení se svými závazky více než 3 dnů, může prodávající pro všechny další faktury snížit

aktuální rabatové pedmínky o 2%, a to až do vyrovnání všech Závazků, které přesahují výše uvedenou lhůtu prodlení.
2. Űbjektuvé slevy jsou věcí dohody smluvních Strany a odběr zařazený do režimu objektové slevy musí být jako takový vyznačen v Závazné

objednávce, případně jiné následné dohodě Smluvních Stran. Objektovou slevou se pro potřeby této smlouvy rozumí sleva Z ceníkové ceny
nebo netto cena. přiznaná prodávajícímu na konkrétní produkt daného obchodního případu, kterým jsou Zpravidla dodávky Zboží Stálého i
ostatního sortimentu většlhe ebjernu, určeného pre deéévky do jednehe vymezenéhe ebjektu.
Prodávající je npravnén přisteupit ke Změnám peskytnvanyeh slev vzávislosti na Změnách cen, respektive slev peskytevanyal'ı jeho
dodavateli. V takovém případě je Změna vůči kupujícímu účinná od pátého pracovního dne kdy byla prodávajícím kupujícímu oznámena, a to
bud' e-mailem nebo na Základě písemného oznámení dopisem, nebo kdy byla zveřejněna na webových stránkách prodávajícího na adrese
wvíf'uv.vpadlahy.sz.

V případě překročení ebshettnlhe ramee je prodávající oprávněn odmítnout kupujícímu petvrdit jehe objednávku a rovněž je apravnén
Odmítnout předat kupujícímu Zboží podle objednávky, případně se lhůta pro dodání Zboží, po dobu překročení Sjednaného Obchodního rámce
kupujícím Zastaví (přerušil, tzn., že nebéží a ps edparínutí Stanovené překážky běh téte lhůty pekraéuje.
Dodané Zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva kupujícího ke zboží trvá do doby, kdy kupující Zaplatí
plně jeho kupní cenu.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
Dne: 28.08.2018 Dne: 28.08.2018

V_pnl'\| ùl-IV e r_0_

vedoucí obchodního úseku

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace


